

Hive ApS
CVR-nr. 34590265
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hive ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 34590265
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 2.768 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.330.501	6.217
Personaleomkostninger	1	(5.138.024)	(5.053)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(564.672)</u>	<u>(529)</u>
Driftsresultat		3.627.805	635
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(79.411)</u>	<u>(131)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.548.394	504
Skat af ordinært resultat	4	<u>(780.407)</u>	<u>(111)</u>
Årets resultat		<u>2.767.987</u>	<u>393</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.767.987</u>	<u>393</u>
		<u>2.767.987</u>	<u>393</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		586.889	352
Indretning af lejede lokaler		2.342.167	2.667
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	141
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.929.056</u>	<u>3.160</u>
Andre tilgodehavender		480.000	480
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>480.000</u>	<u>480</u>
Anlægsaktiver		<u>3.409.056</u>	<u>3.640</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		369.000	312
Varebeholdninger		<u>369.000</u>	<u>312</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.227.972	389
Andre tilgodehavender		379.176	69
Periodeafgrænsningsposter		98.673	80
Tilgodehavender		<u>1.705.821</u>	<u>538</u>
Likvide beholdninger		<u>1.777.586</u>	<u>972</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.852.407</u>	<u>1.822</u>
Aktiver		<u><u>7.261.463</u></u>	<u><u>5.462</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.671.506	904
Egenkapital		3.751.506	984
Udskudt skat		377.332	232
Hensatte forpligtelser		377.332	232
Ansvarlig lånekapital		0	820
Bankgæld		0	498
Skyldig selskabsskat		635.549	0
Langfristede gældsforpligtelser		635.549	1.318
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.265.907	844
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	766
Anden gæld		1.163.461	669
Periodeafgrænsningsposter		67.708	170
Kortfristede gældsforpligtelser		2.497.076	2.928
Gældsforpligtelser		3.132.625	4.246
Passiver		7.261.463	5.462
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	903.519	983.519
Årets resultat	0	2.767.987	2.767.987
Egenkapital ultimo	80.000	3.671.506	3.751.506

Der er d. 1. september 2016 på ekstraordinært generalforsamling vedtaget at foretage en ekstraordinær udlodning på 2 mio. kr.

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.892.504	4.850
Andre omkostninger til social sikring	49.315	60
Andre personaleomkostninger	196.205	143
	5.138.024	5.053
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	564.672	529
	564.672	529
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.975	43
Renteomkostninger i øvrigt	51.105	82
Øvrige finansielle omkostninger	4.331	6
	79.411	131
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	635.549	0
Ændring af udskudt skat	144.858	111
	780.407	111

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	456.222	4.000.000	141.250
Tilgange	333.475	141.250	0
Afgange	0	0	(141.250)
Kostpris ultimo	789.697	4.141.250	0
Af- og nedskrivninger primo	(103.886)	(1.333.333)	0
Årets afskrivninger	(98.922)	(465.750)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.808)	(1.799.083)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	586.889	2.342.167	0
			Andre tilgo- dehaver kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			480.000
Kostpris ultimo			480.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo			480.000
		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		2.221.657	4.247

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.